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はじめに

◆本資料では、J-Partner Net 「営業・技術 Q&A」で公開している Q&A を

ピックアップして紹介しています。

◆本資料にある技術 Q&A の内容は、資料作成時点におけるものであり、

事前の予告なしに内容を変更する場合があります。

◆また技術 Q&A に記載している機能や構成は、購入時の条件になりませんので、

ご注意ください。
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Agenda

SRX
– SRX4600 最大 Address Set 数

– SRX380 最大 Source NAT pool 数

– SRX380 シリーズ 最大 Address Book 数

– SRX4600 最大 VRF 数

Mist
– Mist Cloud Ekahau iBwave からフロアプランをイ
ンポート

– Mist Cloud Ready Switch
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SRX4600 最大 Address Set 数

【製品/モデル名】
SRX4600 18.4R3-S3

【質問】
SRX4600 でサポートしている最大 Address Set 数を教えてください。

【回答】
最大 Address set 数は 1,024 です。
(当値はデータシート等には記載しておりません。)

2020年 12月現在
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SRX380 最大 Source NAT pool 数

【製品/モデル名】
SRX380 20.1R1-S2

【質問】
SRX380 における Source NAT pool の最大数を教えてください。

【回答】
最大 Source NAT pool 数は 2,048 です。
(当値はデータシート等には記載しておりません。)

2020年 12月現在
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SRX380 シリーズ 最大 Address Book 数

【製品/モデル名】
SRX380 20.1R1-S2

【質問】
SRX380 でサポートしている最大 Address Book 数を教えてください。

【回答】
最大 Address Book 数は 128 です。
(当値はデータシート等には記載しておりません。)

2020年 12月現在



© 2020 Juniper Networks 7
Juniper Business Use Only

SRX4600 最大 VRF 数

【製品/モデル名】
SRX4600 18.4R3-S3

【質問】
SRX4600 でサポートしている最大 VRF (Virtual Routing and Forwarding) 数を
教えてください。

【回答】
最大 VRF 数は 1,998 です。
(当値はデータシート等には記載しておりません。)

2020年 12月現在
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Mist Cloud Ekahau iBwave からフロアプランをインポート

【製品/モデル名】
Mist Cloud

【質問】
外部のサイトサーベイ結果をフロアプランにインポートすることは可能ですか。

【回答】
はい、Ekahau（.esx）および iBwave（.ibwc）ファイル形式でインポート可能です。

・June 25th 2020 Updates
https://www.mist.com/documentation/june-25th-2020-updates/

2020年 11月現在

https://www.mist.com/documentation/june-25th-2020-updates/
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Mist Cloud Ready Switch

【製品/モデル名】
Mist Wired Assurance

【質問】
Cloud Ready Switch について教えてください。

【回答】
Mist の Zero Touch Provisioning に対応した EX スイッチ で、製品に貼られた QR コードを読み取ることで Mist 

Cloud への登録が可能です。

・Overview of EX Series Switches and the Juniper Mist Cloud
https://www.juniper.net/documentation/en_US/release-independent/nce/topics/concept/nce-177-overview-mist-with-ex-switches.html

2020年 10月現在

https://www.juniper.net/documentation/en_US/release-independent/nce/topics/concept/nce-177-overview-mist-with-ex-switches.html
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Thank you


